
熊 空 連 第 4 7 号  

令和 2 年 12 月吉日  

高 等 学 校 長 様 

空手道部顧問教諭 様 

熊本県空手道連盟   

会 長 村岡 裕保   

押印略   

 

第 33回 火の国旗全国高等学校空手道優勝大会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 日増しに寒さが加わってまいりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素より、学校教育の一環としての高校空手道普及・発展の為、ご尽力賜り心より感

謝を申し上げます。 

昨年は第 33 回大会開催直前コロナウィルス対応として、開催を断念しました。各種大会が中止

される中、火の国旗実行委員会を重ね、全空連ガイドラインを順守することで開催可能であると判

断し、第 33回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会を令和 3年 5月 4日に開催を決定しました。

無観客大会となりますが、熊本県空手道連盟会員一丸となり素晴らしい大会になるよう準備致しま

す。 

 今後とも皆様方のご支援、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。まずは書中をもちましてお知ら

せ致します。なおコロナウィルス対応のご協力を合わせてお願い申し上げます。 

 例年同様、大会要綱、申し込み等の案内をホームページに掲載しました。「熊本県空手道連盟」ホ

ームページから、ダウンロードされまして、申し込み頂きますようお願い申し上げます。 

また、申し込みはホームページ投稿のみでお願いします。 

  

謹 言 

 

 

 

―案内予定文書― 

 大会実施要項、申込書１式 

  

     

 

 

 

 

      

 

第 33回 火の国旗全国高等学校空手道優勝大会事務局 

  〒862－0950 熊本市中央区水前寺 5丁目 23-2 熊本武道館内 

  FAX及び電話 096－387－0643 

   担当者：熊本県空手道連盟 事務局次長 荒木貞光 

   E-mail：araki-s-zu@mail.bears.ed.jp  

 


